
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. OLIMPIK

A.D. OLIMPIK

101812 15/10/202200 02 SANTOS FC

SANTOS FC

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO CIE - ITAPEVI ITAPEVI

HIDENILSON DONIZETE DOMINGUES
CHARLES PAULO DA SILVA

ANTONIO MARCOS FERREIRA
ELISANGELA FERNANDA RIBEIRO

219
1743
659
218

09:00 09:08

00 00

09:09 09:18

00 01

09:23 09:40

00 01
00 02

180242 DAVI RYAN DA SILVA BARRETO LIMA 01
180639 NÃCOLAS XAVIER DE OLIVEIRA SOARES 03
178358 MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE 05
175472 LUCAS LIMA DE JESUS 06
184337 JOAQUIM GUERRA 07
177998 GUSTAVO OLIVEIRA DE FARIA 08
174834 KAUÃ£N LUCCA DA SILVA MEIRA 10
176785 HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA 11
175473 MATHEUS LIMA DE JESUS 14
177352 EMERSON DAVI FRANCO PELOSO 16
180629 LETÃCIA VIEIRA CANO 17
181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 18
180625 ENZZO DANIEL MACÃ¡RIO COSTA DOS SANTOS 19
180631 LUARA VIEIRA CANO 30
182972 DIOGO GOMES 99

99
01
99

06
07
03
07
11

11
08
05
19
08
06

14
10

16
18
16

07:10

x
x

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175281 LUIZ ROBERTO FELICIANO NETO 01
179675 VINÃCIUS REIS DE OLIVEIRA 02
175009 LORENZO LUZ MONTEIRO BREVE 04
175317 BRUNO ALVES DOS SANTOS 05
185130 GUILHERME HENRIQUE DE SOUSA SILVA 06
175445 CRISTIANO RONALDO ANTUNES GREGÃ“RIO 07
175780 FERNANDO MORAES LOPES MARIANO 08
175274 BRENO RODRIGUES PEREIRA 09
175277 HEITOR DELFINO RIBEIRO 13
175864 LUCAS HENRIQUE TELES 14
175279 HENRY FERRARI 15
175276 PEDRO LIMA DE ALMEIDA 16
179669 KAUAN HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 17
183017 MAURO HENRIQUE NÃ‰RIS FARIA 20
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17:10

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MATHEUS CASSITA GONÃ‡ALVES5673

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
FERNANDO ALBANEZI DO NASCIMENTO5496
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JOÃƒO VICTOR DE JESUS VIANA 6656

A.D. OLIMPIK

REGINALDO MATOS DA SILVA 260

SANTOS FC


